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 صادرات گاز به اروپا را متوقف کرد هیروس

 کرد.  دیمسکو و بروکسل را تشد نیب یاقتصاد یر یبه اروپا را متوقف و درگ یخط لوله اصل کیعرضه گاز از  هیروس

 شده است.ساعات روز چهارشنبه کاملًا متوقف نیگاز از اول انی، جر۱ میاپراتور نورد استر تیساگزارش وب طبق

 است.تر شدهمناطق اروپا پررنگ نیمندتراز ثروت یدر برخ یانرژ  یبندهیرکود و سهم یدورنما بیترتنیبد

 منبع: اخباربورس

 

 شودیانجام نم یاهسته یرقانون یغ تیفعال رانیا ساتی: در تاسانوفیاول

 المللی در وین:های بیننماینده روسیه در سازمان

 اساس است.ای ایران بینگرانی کشورهای غربی درباره برنامه هسته

 شود.ای در حال حاضر در تاسیسات ایران انجام نمیغیرقانونیهیچ فعالیت 

 منبع: اخباربورس

 

 

 حاصل نشده است  یدرباره برجام رخ نداده است  هنوز تفاهم یدیآمريكا: تحول جد

درباره برنامه جامع اقدام مشترک وجود  یدیتحول جد چی: هکایوزارت خارجه آمر یودانت پاتل، معاون سخنگو

 مانده است. یدادم باق خیتوض روزیحاصل نشده و اوضاع همانطور که د یندارد. هنوز تفاهم

 پاسخ دهد. دیاست که با رانیا نیبه اتحاديه اروپا ارسال کرده است و الان ا شیپاسخ را هفته پ کایآمر

 منبع: اخباربورس
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 میکنیم راه: مسکن را ارزان ریوز 

 :یرستم قاسم

 کرد.  ترشیما را ب تیفرمان است و مسئول کیرهبر معظم انقلاب در بخش مسکن  دغدغه

 بخرند. یتر ارزان یهاتا  مردم بتوانند خانه ابدیفاصله عرضه و تقاضا مسکن کاهش  دیبا

 ینهضت مل ازیمورد ن یهانیها زمدستگاه نیا. میستین یراض نیزم صیدر رابطه با تخص یدولت یهادستگاه از

 اند.وزارت راه نداده لیمسکن را تحو

 منبع: اخباربورس

 

 خودرووش سهام  پارسفر

خودرو  در شرکت پارس پایسا یتیریسهام مد دیخر یبرا ینیچ گذارانهیسرما یبرخ دهدینشان م هادهیشن نیترتازه

تا سهام متعلق به  اندیفنگ در حال بررسو دانگ یچر  یشرکت خودروساز  ۲اند. از قرار معلوم کرده لیابراز تما

 دارد.تعلق  یچر  یاکنون به کمپانهم خودرورانیاز سهام مد یاخودرو بخرند. بخش عمدهرا در پارس پایسا

 منبع: بورس نیوز

 

 دارو( هیو اول یمواد اصل  دکنندهیتول یصنعت دارو  شرکتها یو مهم برا یفور

 طرح معافیت واردات مواد اولیه دارویی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تصویب شد

نمایندگان مجلس با بررسی یک فوریت لایحه معافیت واردات مواد اولیه دارویی، شیرخشک و تجهیزات پزشکی 

 از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده موافقت کردند 

 منبع: خبرگزاری فارس
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 نفت و گاز  متیفت قا

 فروکش کردن ناآرامیها در عراق قیمت نفت سقوط کرد.با 

های مرگبار در عراق به صنعت و صادرات نفت این کشور ها مبنی بر اینکه درگیریدر حال حاضر، بازار نفت نگرانی

 رساند را کنار گذاشته است.آسیب می

حبه ای به بلومبرگ گفت: عراق ، روز سه شنبه در مصاSOMOعلا الیاسیری، مدیر کل شرکت دولتی بازاریابی نفت 

می تواند صادرات نفت خود را افزایش دهد و از هیچ درخواستی برای نفت خام بیشتر رد نخواهد کرد. یک منبع 

حتی می تواند در صورت لزوم نفت بیشتری از عراق را به اروپا  SOMOدر شرکت بازاریابی امروز به رویترز گفت که 

 هدایت کند.

 

 انیعبدالله ریلاوروف و ام ینشست خبر

 وزیر امور خارجه روسیه:

 کند و امکان دارد نقشه راه اقتصادی ترسیم کنیم. روابط ما با ایران به سطح راهبردی حرکت می

 ما در حال تنظیم سندی برای همکاری بلندمدت با ایران در زمینه اقتصاد هستیم. 

اوراسیا انجام ای به منظور ایجاد منطقه آزاد تجاری بین ایران و اتحادیه اقتصادی هم اکنون کار بر روی توافق نامه

 شود.می

کنیم. مواضع ما در های تحمیل شده علیه ایران حمایت میای ایران و لغو همه تحریمما از احیای توافق هسته

 ارتباط با بسیاری از مسائل با ایران منطبق است.

 منبع: اخباربورس
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 یاقتصاد یدر جلسه ستاد هماهنگ  یسیدکتر رئ

 کاهش نرخ تورم و رفع دغدغه رهبری در این زمینه را دنبال کنندهای اجرایی با تمام توان دستگاه

های اجرایی رئیس جمهور با اشاره به دغدغه رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم کاهش تورم تاکید کرد: همه دستگاه

ر و نهادهای اقتصادی ضمن کنترل هزینه های خود، با تمام توان برنامه های مصوب را برای کاهش هر چه بیشت

 نرخ تورم بویژه در کالاهای مربوط به معیشت و سفره مردم اجرا کنند.

  بتاسهم :بعنم

 پاگاز ارو  متقی افت

 کمیسیون اروپا روز سه شنبه اعلام کرد که در حال کار روی یک بسته اضطراری در بازار انرژی است.

 بلندمدت برای مبارزه با افزایش قیمت هاست.« اصلاح ساختاری بازار برق»این بسته شامل  یک 

 رصد رساندهد 83همزمان آلمان اعلام کرد که تا اول سپتامبر ذخیره سازی گاز برای زمستان را به 

درصد می رسد که این نشان میدهد از  85پیشتر آلمان اعلام کرده بود تا اول اکتبر درصد ذخیره سازی مخازن به 

 برنامه پیش بینی شده جلوتر است.

 دلار در هر میلیون بی تی یو عقب نشینی کرد. 6۱دلار به  83گاز در هاب انگلیس از 

 گاوات ساعت عقب نشینی کرد.یورو م ۲53به  330گاز در هاب هلند از 

 دلار در هر میلیون بی تی یو عقب نشینی کرد. 9.05دلار به  ۱0در هنری هاب آمریکا نیز قیمتها از مرز 

با توجه به صحبتهای پاول که اعلام کرد نرخ های بهره برای کاهش تورم فزاینده، برای مدت طولانی تری بالاتر 

مالی افزایش یافته خصوصا با فروکش کردن ناارامیهای عراق و تصمیمات نگه داشته می شود ترس در بازارهای 

 کمیسیون اروپا برای مداخله در بازار انرژی ، بازارها گارد کاهشی در پیش گرفتند.



  
 
 
 
 

 صفحه | 5
 

 

 " وجود نداردییسوالات آژانس بسته نشود، روز "باز اجرا ستیانشا ن: مذاکره کلاس یاسلام

 رییس سازمان انرژی اتمی:

 ساختیم. IR-6ظرف یک سال هزار سانتریفیوژ 

 است. ۲0۱5برجام  برای بازگشت به برجام، ملاک همان جدول زمان

 سوالات آژانس مبنای پادمانی ندارد.

 اجرا"یی وجود ندارد. اگر سوالات آژانس بسته نشود،  روز "باز

 نویس کار شده، تصمیم کلی کشور است.متن پیش

 های قشنگ آنجا بزنید. مذاکره داد و ستد است، کلاس انشا نیست که حرف

هاست هاست و توجه اصلی بر ماندگاری و پایداری دستور لغو تحریماکثر مطالب در مذاکرات هم بر سر لغو تحریم

 آنها را برگردانند که سختی مذاکرات هم همین جاست.که به هر بهانه نخواهند 

 منبع: اخباربورس

 

 نبورس تهرا یهارفتار معکوس شاخص

امروز بورس اوراق بهادار تهران گرچه در ابتدای معاملات روند رو به رشد گرفت، اما بعد از آن رو به کاهش نهاد و 

 واحد در پایان معاملات رسید. 377هزار و  439میلیون و واحد به رقم یک  1839در نهایت با کاهش 

واحد رسید. امروز ارزش  897هزار و  411واحد به رقم  1120همچنین شاخص کل با معیار هموزن امروز با افزایش 

سهام، میلیارد  4.6هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران امروز بیش از  416میلیون و  5بازار در بورس تهران به 

 میلیارد تومان دادوستد کردند. 3765هزار نوبت معامله و به ارزش  285حق تقدم و اوراق مالی در قالب 
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صدم درصد کاهش یافتند. این دو شاخص با معیار  13امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 

 صدم درصد رشد کردند. 27هموزن 

صدم درصد کاهش یافت و شاخص بازار  16رد، شاخص بازار اول بورس صدم درصد افت ک 17شاخص آزاد شناور 

 صدم درصد افت کرد. 9دوم بورس 

داشته و برعکس نمادهای فولاد مبارکه،  امروز نماد پتروشیمی پردیس، بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را

تامین، پالایش نفت بندرعباس و شستا بیشترین اثر کاهشی ملی مس، گل گهر، هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی 

 داشتند. در شاخص بورس را

واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم  310هزار و  19واحد افزایش به رقم  11در فرابورس ایران شاخص کل امروز با 

هزار میلیارد  346تومان رسید. ارزش بازار پایه فرابورس  هزار میلیارد 65فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 

 تومان شد.

هزار معامله و به ارزش  233میلیارد سهام، حق تقدم و اوراق مالی در فرابورس در  2.6معامله گران امروز بیش از 

 میلیارد تومان دادوستد کردند. 996هزار و  16

لد نیروگاهی جهرم بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس امروز نمادهای نیروبرق دماوند، صنعتی مینو و مو

داشتند و نمادهای فولاد غدیر، بیمه پاسارگاد، پلمیر آریاساسول و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در  را

 داشتند. شاخص فرابورس را

نماد این نین نماد پرسپولیس در بازار پایه فرابورس برای اولین بار بازگشایی شد و به گزارش فارس، امروز همچ

 244ریال معامله شد که نسبت به قیمت ابتدای بازگشایی  3449شرکت قابل معامله شد که قیمت هر سهم آن 

 ید.میلیارد تومان رس 3629درصد رشد داشته است. ارزش بازار روز پرسپولیس هم به 

های سهامی عام درصد از سهام خود تبدیل به شرکت 10با این حساب دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با عرضه 

 های مالی این دو باشگاه از جمله قراردادهای آنها به صورت رسمی در سامانه کدال افشا شود.شده و باید صورت

 

 منبع: خبرگزاری فارس
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 یهزار دلار ۲۰همچنان در کانال  نیکو  تیب متیق

 

ها در محدوده سبز و کوین در ساعات نخست معاملات روز چهارشنبه بازار رمزارزها شاهد نوسانات جزئی بوده و

 قرمز قرار دارند.

درصد رشد را نسبت به روز گذشته  0.۱8میلیارد دلار است كه  99۷.۲۷ارزش بازار جهانی رمزارزها در حال حاضر 

 دهد. نشان می

میلیارد دلار رسیده  ۷۴.9درصد افزایش یافته و به  ۱3.89ساعت گذشته  ۲۴همچنین حجم کل معاملات در طول 

 است.  

ساعت گذشته لیکویید شده  ۲۴کوین، در طول میلیون دلار موقعیت شورت در معاملات آتی بیت ۴۴.0۱از طرفی، 

 است.

درصد به قیمت هزار  ۲دلار و اتریوم با رشد حدود  359هزار و  ۲0درصد به قیمت  ۱کوین با افت نزدیک به بیت 

 شوند. دلار معامله می 606و 

 کوین، شیبا اینو و ریپل نیز شاهد افت قیمت بودند.سایر رمزارزهای مشهور مانند دوج

 بورس نیوز :بعنم
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 خلاصه بازار
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 ۱۴۰۱ماه شهریور 9شنبه چهار ورویدلار و  متیق

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نلاینآاقتصاد  : بعنم

 ۱۴۰۱ماه شهریور 9شنبه  چهارطلا و سکه  متیق

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نلاینآاقتصاد  : بعمن


